
REPUBLIKA HRVATSKA 

OSNOVNA ŠKOLA ČUČERJE 

Čučerska cesta 382 

10040 Zagreb 

Tel/ fax : 01/ 2986487; 01/  2950560 

E – mail : ured@os-cucerje-zg.skole.hr 

KLASA:602-01/19-01/27 

URBROJ:251-139/01-19-1 

 

Zagreb, 12. srpnja 2019. 

 

Na temelju članka 16.,stavak 6. Zakona o udžbenicima i drugim obrazovnim materijalima za 

osnovnu i srednju školu (Narodne novine 116/18 od 29.12.2018.) škola donosi 

 

ODLUKU 

 

o korištenju drugih (komercijalnih) obrazovnih materijala 

 

1. razred 

 

PREDMET NASLOV VRSTA IZDANJA NAKLADNIK 

HRVATSKI JEZIK Svijet riječi 1 

pisanka za 1. r. OŠ 

Školska knjiga d.d. 

nastavni listići za hrvatski 

jezik u 1.r. OŠ 

zadatci za vrednovanje 

učeničkih postignuća iz 

hrvatskog jezika 

MATEMATIKA Moj sretni broj 1 

radna bilježnica za 

matematiku u 1. r. OŠ 

Školska knjiga d.d. 

nastavni listići iz 

matematike u 1. r. OŠ 

zadatci za vrednovanje 

učeničkih postignuća iz 

matematike za 1. r. OŠ 

PRIRODA I 

DRUŠTVO 

Istražujemo naš 

svijet 1 

radna bilježnica za prirodu 

i društvo u 1. r. OŠ 

Školska knjiga d.d. zadatci za vrednovanje 

učeničkih postignuća iz 

prirode i društva u 1. r. OŠ 

LIKOVNA 

KULTURA 

Umjetnost i ja 1 i 

2 

likovna mapa s kolažnim 

papirom za 1. i 2. razred 
Školska knjiga d.d. 

GLAZBENA 

KULTURA 
Razigrani zvuci 1 

radni udžbenik za 

glazbenu kulturu u 1. r. OŠ 
Školska knjiga d.d. 

ENGLESKI JEZIK 
New Building 

Blocks 1 

radna bilježnica iz 

engleskoga jezika za 1. r. 

OŠ 

Profil Klett d.o.o. 

 

KATOLIČKI 

VJERONAUK 
U Božjoj ljubavi 

radna bilježnica za 

katolički vjeronauk 1.r. OŠ 
Glas Koncila 

 

mailto:ured@os-cucerje-zg.skole.hr


5. razred 

 

PREDMET NASLOV VRSTA IZDANJA NAKLADNIK 

HRVATSKI JEZIK Naš hrvatski 5 

radna bilježnica OŠ 

Školska knjiga 

d.d. 
pisane provjere znanja 

hrvatskoga jezika za 5. 

razred 

ENGLESKI JEZIK Hello, World! 5 

radna bilježnica iz 

engleskoga jezika za peti 

razred osnovne škole, peta 

godina učenja 

Profil Klett 

d.o.o. 

MATEMATIKA – 

za učenike s 

teškoćama u razvoju 

MATEMATIČKI 

IZAZOVI 5 

radni udžbenik sa 

zadatcima za vježbanje iz 

matematike za peti razred 

osnovne škole (za učenike 

kojima je određen 

primjereni program 

osnovnog odgoja i 

obrazovanja) 

ALFA 

PRIRODA  Priroda 5 
radna bilježnica iz prirode 

za 5. razred osnovne škole 

Profil Klett 

d.o.o. 

 

PRIRODA - za 

učenike s teškoćama 

u razvoju 

MOJA 

NAJDRAŽA 

PRIRODA 5 

radni udžbenik za Prirodu 

za 5. razred osnovne škole 
ALKA 

LIKOVNA 

KULTURA 
Umjetnost i ja 5/6 likovna mapa  

Školska knjiga 

d.d. 

POVIJEST Klio 5 radna bilježnica 
Školska knjiga 

d.d. 

GEOGRAFIJA Geografija 5 

radna bilježnica iz 

geografije za peti razred 

osnovne škole 

Profil Klett 

d.o.o. 

 

Geografski atlas za 

osnovnu školu  

Hrv. školska 

kartografija i 

Školska knjiga 

INFORMATIKA Informatika+ 5 

radna bilježnica iz 

informatike za 5. razred 

osnovne škole 

Udžbenik.hr 

d.o.o. 

TEHNIČKA 

KULTURA 
Svijet tehnike 5 

radni materijali za 

izvođenje vježbi i 

praktičnog rada programa 

tehničke kulture u petom 

razredu osnovne škole 

Školska knjiga 

d.d. 

NJEMAČKI JEZIK 
Maximal 2 

 

radna bilježnica njemačkog 

jezika za 5. razred osnovne 

škole, druga godina učenja 

Profil Klett 

d.o.o. 

 

 



7. razred 

 

PREDMET NASLOV VRSTA IZDANJA NAKLADNIK 

BIOLOGIJA Biologija 7 

radna bilježnica iz biologije 

za sedmi razred osnovne 

škole 

ALFA 

BIOLOGIJA - za 

učenike s teškoćama 

u razvoju 

BIOLOGIJA 7 

radni udžbenik iz biologije 

za sedmi razred osnovne 

škole (za učenike kojima je 

određen primjereni 

program osnovnog odgoja i 

obrazovanja) 

ALFA 

KEMIJA Kemija 7 

radna bilježnica za kemiju 

u sedmom razredu osnovne 

škole 

Školska knjiga 

d.d. 

FIZIKA Fizika 7 

radna bilježnica i pribor za 

istraživačku nastavu fizike 

u sedmom razredu osnovne 

škole 

Profil Klett 

d.o.o. 

 

 

        Ravnateljica: 

 

          Vesna Orešković, prof. 


